ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2016 г.  № 35/197
г. Екатеринбург

О формировании Чкаловской районной молодежной избирательной

комиссии города Екатеринбурга на срок полномочий 2016-2018 годов

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/89 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области», от 24 сентября 2014 г. № 22/90 «О Методических рекомендациях о

порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской

области, территориальных молодежных избирательных комиссий и

участковых молодежных избирательных комиссий» и от 24 октября 2016 г.

№ 42/351 «О Перечне и численном составе молодежных избирательных

комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок

полномочий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

членами Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Назначить членами Чкаловской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

на срок полномочий 2016-2018 годов:

- Банникову Анну Игоревну;

- Васильеву Софью Вячеславовну;

- Дубровину Марину Тимуровну;

 2

- Искакову Татьяну Зифаровну;

- Истомина Андрея Вячеславовича,

- Ориничеву Яну Дмитриевну;

- Петрова Николая Юрьевича;

- Чуганова Андрея Александровича;

- Шлянина Артема Юрьевича.

2. Назначить Искакову Татьяну Зифаровну на должность председателя

Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга.

3. Председателю Чкаловской районной молодежной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Искаковой Т.З. первое (организационное)

заседание Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии

провести не позднее 30 декабря 2016 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города

Екатеринбурга, Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии

города Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной
территориальной избирательной

комиссии
города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова